ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота
Канонерский о-в, д. 8а, Санкт-Петербург, 198184, тел.: 746-90-45, факс: 746-90-32

ИНН/КПП 7805387120/780501001
_______________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__.__.2018

	№ ___/18

┌

┐

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной
службы в Местной Администрации муниципального
образования муниципальный округ Морские ворота,
при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии со ст. 8  Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ст. 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в связи с изменением структуры Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 21.12.2012 г. № 89/12, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы в Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
- Глава Местной Администрации;
- Заместитель Главы Местной Администрации;

- Руководитель Структурного подразделения по финансово-экономической деятельности;
- Ведущий специалист по правовым вопросам;

- Главный специалист по культуре, спорту и молодежной политике;
- Ведущий специалист по кадровым вопросам и делопроизводству;
- Главный специалист, к должностным обязанностям которого отнесено выполнение отдельных государственных полномочий по опеке и попечительству;

- Специалист первой категории, к должностным обязанностям которого отнесено выполнение отдельных государственных полномочий по опеке и попечительству;

- Ведущий специалист по благоустройству.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главу Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Привалова А.А.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                 А.А. Привалов